Ramie lusterka 250mm M6

Cena
Numer FADREX
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Ramig lusterka uniwersalne
Gwint: M6

Diugos¢: 260mm

Wysokos¢ tuleji mocujacej: 76mm
Srednica wewnetrzna tulejki: M12
Pret: 8mm

W przypadku kontaktu telefonicznego prosze o podanie numeru artykutu:

01528

21,09 zt
01528
RZ405

Brak

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 09:11

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/ramie-lusterka-250mm-m6-p-2657.html
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